

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ข้อโครงการ ก่อสร้างโรงสีชุมชน หมู่ 11 ตำบลลาดทิพนธ์ อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอตากลี			
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 775,000.- บาท			
3 ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร และติดตั้งโรงสี (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)			
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มกราคม 2559 เป็นเงิน 775,000.- บาท			
5 บัญชีประมาณการราคากลาง			
1	งานประเภทอาคาร	320,829.68	บาท
2	งานติดตั้งโรงสี	320,000.00	บาท
3	งานระบบ ไฟฟ้า	23,626.00	บาท
	รวม	<u>664,455.68</u>	บาท
(หมายเหตุ ยังไม่รวมค่า FACTOR-F)			
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1	นายภคพล ชมวรกุลธำรง	ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
2	นายอมรเทพ แก้วอุบล	ผอ.กองช่าง อบต.ลาดทิพนธ์	กรรมการ
3	นางณัฐญาณ์ คล้ายเดช	ปลัด อบต.ลาดทิพนธ์	กรรมการ

ส่วนราชการ

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง
ที่ว่าการอำเภอตากาลี

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างโรงสีชุมชนตำบลลาดทิพรส หมู่ที่ 11

ประเภท

อาคาร

เจ้าของโครงการ

ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 11 ตำบลลาดทิพรส อำเภอตากาลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 11 บ้านไทยอาสา ตำบลลาดทิพรส อำเภอตากาลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

ตามแบบ

ที่ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส กำหนดเอาไว้

ประมาณราคาคณะแบบ ปร. 4

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคานี้เมื่อวันที่

2 ธันวาคม 2558

ร. นักษัตร

23.00 - 23.99 บาท / ติคร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	320,829.68	1.2726	408,287.85	
2	งานติดตั้งโรงสี	320,000.00	1.0700	342,400.00	
3	งานระบบไฟฟ้า	23,626.00	1.0700	25,279.82	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			775,967.67	
	ขอคิดเป็นเงินประมาณ			775,000.00	
	ตัวอักษร (	เขียนตามเจ้าหนี้หน้าพันบาทถ้วน			)

ขนาดหรือเนื้อที่ 151.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 5,132.45 บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ

(นาย ภคพล ขมวรกุลธำรง)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางฉวีรญาณ์ คดีชัยเดช)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

กรรมการ

ลงชื่อ

(นาย อมรเทพ แก้วอุบล)

ผู้อำนวยการองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

กรรมการ

รายละเอียดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงสีชุมชนตำบลลาดทิพรส หมู่ที่ 11

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างโรงสีชุมชนตำบลลาดทิพรส หมู่ที่ 11 (งานอาคาร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลลาดทิพรส อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2558

แผ่นที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)		
1	งานฐานราก								
	- งานดินชุดฐานราก และถมดิน	7.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	712.80	712.80	
	- ทราวยหยาบรองกันหลุม	0.40	ลบ.ม.	362.15	144.86	91.00	36.40	181.26	
	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.40	ลบ.ม.	-	-	398.00	159.20	159.20	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	104.00	กก.	2.33	242.32	-	-	242.32	
	- ทราวยหยาบผสมคอนกรีต	0.25	ลบ.ม.	362.15	89.81	-	-	89.81	
	- หินผสมคอนกรีต	0.41	ลบ.ม.	439.00	180.87	-	-	180.87	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	872.00	872.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	684.00	กก.	2.33	1,593.72	-	-	1,593.72	
	- ทราวยหยาบผสมคอนกรีต	1.14	ลบ.ม.	362.15	412.85	-	-	412.85	
	- หินผสมคอนกรีต	2.18	ลบ.ม.	439.00	957.02	-	-	957.02	
3	งานเหล็กเสริม	0.1910	ตัน	-	-	3,300	630.30	630.30	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.0110	ตัน	18,283.65	201.12	-	-	201.12	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.1100	ตัน	16,920.56	1,861.26	-	-	1,861.26	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.0700	ตัน	15,200.00	1,064.00	-	-	1,064.00	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	2.87	กก.	26.64	76.32	-	-	76.32	
4	งานไม้แบบ + คร่า + ค้ำยัน	8.50	ตร.ม.		-	133.00	1,130.50	1,130.50	
	- ค่าไม้แบบ + คร่า + ค้ำยัน	2.83	ลบ.ฟ.	490.65	1,390.18		-	1,390.18	
	- ตะปู (เหมารวมทุกขนาด)	2.55	กก.	23.36	59.57	-	-	59.57	

ลงชื่อ

(นาย ภคพล ขมวรกุลธำรง)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางฉวีวรรณ คล้ายเดช)

กรรมการ

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

ลงชื่อ

(นาย อมรเทพ แก้วอุบล)

กรรมการ

ผู้อำนวยการองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)		
5	งานโครงหลังคาเหล็ก	4,280.51	กก.		-	10.00	42,805	42,805.05	
	- ท่อเหล็กดำขนาด Ø 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	4.27	ท่อน	2,450.00	10,461.50	-	-	10,461.50	
	หนา 4.5 มม. ยาว 6 เมตร	456.89	กก.		-	-	-	-	
	- ท่อเหล็กดำขนาด Ø 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	63.67	ท่อน	515.00	32,790.05	-	-	32,790.05	
	หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	1,273.40	กก.		-	-	-	-	
	- ท่อเหล็กดำขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 ม.	63.67	ท่อน	397.00	25,276.99	-	-	25,276.99	
	หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	1,018.72	กก.		-	-	-	-	
	- เหล็กตัวซีขนาด 100X50X20 มม.	65.17	ท่อน	503.74	32,828.74		-	32,828.74	
	หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	1,531	กก.		-	-	-	-	
	- แผ่นเหล็ก PL 0.40 x 0.40 เมตร	32.00	แผ่น	300.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	หนา 15 มม.			-	-	-	-	-	
6	งานบุหลังคา	355.00	ตร.ม.	-	-	70.00	24,850	24,850.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนหนา 3 มม.	355.00	ตร.ม.	135.00	47,925.00	-	-	47,925.00	
	- สกรูยี่สิบสี่มุมกับแปเหล็ก	1,065.00	ชุด	7.00	7,455.00	-	-	7,455.00	
					-	-	-	-	

ลงชื่อ

(นาย ภคพล ขมวรกุลธำรง)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางณัฐธัญย์ คล้ายเคซ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

กรรมการ

ลงชื่อ

(นาย อมรเทพ แก้วอุบล)

ผู้อำนวยการองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

กรรมการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)		
7	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	19.20	ลบ.ม.	-	-	436.00	8,371.20	8,371.20	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	6,566.40	กก.	2.33	15,299.71	-	-	15,299.71	
	- ทราฮายาบผสมคอนกรีต	10.94	ลบ.ม.	362.15	3,963.37	-	-	3,963.37	
	- หินผสมคอนกรีต	20.93	ลบ.ม.	439.00	9,187.39	-	-	9,187.39	
	งานเหล็กเสริม	0.5100	ตัน	-	-	3,300	1,683.00	1,683.00	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.5100	ตัน	17,948.60	9,153.79	-	-	9,153.79	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	7.65	กก.	26.64	203.80	-	-	203.80	
					-	-	-	-	
8	งานทาสี								
	งานทาสีเหล็ก	252.00	ตร.ม.	-	0.00	35.00	8,820.00	8,820.00	
	- สีกันสนิม (ขนาด 3.785 ลิตร)	14.00	กระป๋อง	350.00	4,900.00	-	0.00	4,900.00	
	- สีน้ำมัน (ขนาด 3.785 ลิตร)	28.00	กระป๋อง	480.00	13,440.00	-	0.00	13,440.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							320,830	

ลงชื่อ

(นาย ภคพล ชมวรกุลธารัง)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ประธานกรรมการ ลงชื่อ

(นางณัฐญาณ์ คล้ายเดช)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

กรรมการ

ลงชื่อ

(นาย อมรเทพ แก้วอุบล)

ผู้อำนวยการองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

กรรมการ

รายละเอียดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงสีชุมชนตำบลลาดทิพรส หมู่ที่ 11

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างโรงสีชุมชนตำบลลาดทิพรส หมู่ที่ 11 (งานติดตั้งโรงสี)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลลาดทิพรส อำเภอบาเกี๊ยะ จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2558

แผ่นที่ 4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ+ค่าอุปกรณ์ติดตั้ง+ค่าแรงประกอบและติดตั้ง		ยอดรวม ค่าวัสดุอุปกรณ์ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)		
1	ต้นกระพ้อลูกตัด 4 นิ้ว	1.00	ต้น	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
2	ต้นกระพ้อลูกตัด 3 นิ้ว	2.00	ต้น	25,000.00	50,000.00	50,000.00	
3	หัวกระเทาะข้าวเปลือก 9X9 นิ้ว	1.00	หัว	42,000.00	42,000.00	42,000.00	
4	หินขัดข้าวขาว ขนาด 24 นิ้ว ยาง 3 เส้น	1.00	หัว	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
5	ตุ้บชักแฉกคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว	1.00	ตุ้บ	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
6	ตุ้บชักแฉกคัดข้าวกล้อง	1.00	ตุ้บ	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
7	ตุ้บชักแฉกคัดข้าวขาว	1.00	ตุ้บ	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
8	พัดลมทำความสะอาดข้าวเปลือก	1.00	ตัว	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
9	พัดลมดูดกลบ	2.00	ตัว	10,000.00	20,000.00	20,000.00	
10	พัดลมดูดฝุ่นละเอียด	1.00	ตัว	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
11	ตะแกรงทำความสะอาดข้าวเปลือก	1.00	ตัว	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
12	ตะแกรงคัดข้าวกล้อง	1.00	ตัว	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
13	ตะแกรงคัดข้าวสารขาว	1.00	ตัว	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
14	ไซโครนชะลอรับข้าว	1.00	ตัว	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
15	มอเตอร์ MISSUBICHI 5 Hp	1.00	ตัว	13,000.00	13,000.00	13,000.00	
16	มอเตอร์ MISSUBICHI 3 Hp	4.00	ตัว	9,000.00	36,000.00	36,000.00	
17	มอเตอร์ MISSUBICHI 1 Hp	1.00	ตัว	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
18	ตะแกรงกลม	1.00	ตัว	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
19	บันได	1.00	ตัว	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง					320,000.00	

ลงชื่อ

(นาย ภคพล ชนวรกุลธำรง)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ประธานกรรมการ ลงชื่อ

(นางฉวีวรรณ คล้ายเดช)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

กรรมการ

ลงชื่อ

(นาย อมรเทพ แก้วอุบล)

ผู้อำนวยการองค์การบริหารส่วนตำบลลาดทิพรส

กรรมการ

